
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
16/2021. (V.17.) önkormányzati rendelete 

 
a várakozási terület használatának szabályairól szóló  

46/2014. (XII. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
27/2021. (I. 29.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Budaörs Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatásköreit gyakorolva – , figyelemmel a Képviselő-
testület részére a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (5) bekezdésében 
biztosított felhatalmazásra, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 13. § 
(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörre, a következőket rendeli el. 

1. § 

A várakozási terület használatának szabályairól szóló 46/2014. (XII. 18.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2021. május 20-án lép hatályba. 
 
Budaörs, 2021. május 17. 
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás       dr. Bocsi István 
      polgármester                jegyző 

 
  

1 



A 16/2021. (V.17.) önkormányzati rendelet 2021. május 17. napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
  

2 



 

 
1. melléklet 

1. A várakozási terület használatának szabályairól szóló 46/2014. (XII. 18.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete a következő 5. ponttal egészül ki: 

„5. Szabadság út Petőfi Sándor u. – Komáromi u. közötti szakaszán lévő 
közforgalmú parkolók 

” 

3 


